
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Орловская средняя общеобразовательная школа-детский сад»  

Раздольненского района Республики Крым 

 

 
пер. Школьный, 5.     тел.: 94-425 

с. Орловка,       e-mail: orlovka-school@razdolnoe.rk.gov.ru 

Раздольненский район 

296251 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2023г.                                      с. Орловка                                     №145 

 

 

О назначении ответственного за исправность 

технологического оборудования на пищеблоке  

в МБОУ «Орловская школа-детский сад» 
 

         В соответствии с приказом Отдела образования, молодёжи и спорта 

Администрации Раздольненского района Республики Крым №210 от 

01.09.2023г. «Об обеспечении питанием обучающихся муниципальных 

бюджетных образовательных учреждений Раздольненского района в 

2023/2024 учебном году» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственной за исправность технологического оборудования на 

пищеблоке в МБОУ «Орловская школа-детский сад», заведующую хозяйством 

школы Погомий Елену Петровну. 

1.1.Погомий Е.П.. осуществлять контроль: 

- за исправностью технологического оборудования на пищеблоке; 

-за санитарным состоянием пищеблока; 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                    Директор школы __________ В.В. Ершова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

______ Е.П. Погомий  


